ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

11.12.2020											№ 671

О награждении
Почетной грамотой Думы
Ханты-Мансийского района

Рассмотрев материалы о представлении к награждению, в соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Ханты-Мансийского района, утвержденным решением Думы Ханты-Мансийского района от 26.10.2016 № 18 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы Ханты-Мансийского района», руководствуясь частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1.	Наградить Почетной грамотой Думы Ханты-Мансийского района за высокое профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд

	Боброву
Светлану Николаевну

	- заведующую территориальным подразделением Бобровский Дом культуры «Строитель» муниципального бюджетного учреждения культуры, молодежной политики, физкультуры и спорта «Культурно – досуговый центр «Геолог» сельского поселения Горноправдинск;

	Верещагину
Светлану Анатольевну

	- воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения Ханты-Мансийского района «Детский сад «Елочка» п. Бобровский;

	Комарову
Ларису Александровну

	- эксперта I категории отдела кадровой работы и муниципальной службы администрации Ханты-Мансийского района.

2.	Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Думы
Ханты-Мансийского района						П. Н. Захаров
[bookmark: _GoBack]11.12.2020
2